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Kulki do ćwiczenia mięśni Kegla Joyballs TREND - miętowe
 

Cena: 49,90 pln

Opis słownikowy

Producent KULKI KEGLA

Opis produktu
 

Kulki gejszy, dzięki temu, że ćwiczą mięśnie Kegla, ułatwiają poród, przyspieszają dojście do formy po urodzeniu dziecka, a także są
pomocne przy nietrzymaniu moczu.

Mięśnie Kegla, czyli mięśnie dna miednicy, są współodpowiedzialne za podtrzymywanie macicy i kontrolę pęcherza. Dzięki ćwiczeniom
kulkami gejszy mięśnie te są utrzymane w dobrej kondycji, co jest istotne, ponieważ wraz z wiekiem stają się one coraz słabsze.

Niewielkie kulki dopochwowe marki JoyDivision wykonane są całkowicie z wysokiej jakości miękkiego i bezzapachowego i miłego w
dotyku medycznego silikonu.

Kolor: miętowy

Średnica zewnętrzna: 3,5 cm

Waga: 82 g

Materiał: silikon medyczny

Wewnątrz kulek znajdują się w stalowe kulki, które sprawiają dużą przyjemność swoim drżeniem, do którego dochodzi podczas ruchu.

Produkt łatwo przyjmuje temperaturę ciała. Jest przebadany klinicznie i dermatologicznie. Posiada certyfikat TÜV - międzynarodowego
koncernu, który zajmuje się badaniem i certyfikacją wyrobów. Kulki zapewniają maksimum bezpieczeństwa stosowania.

Systematyczny trening mięśni kegla wzmacnia ćwiczone mięśnie, co wpływa na zwiększenie przyjemności podczas seksu obojgu.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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